
REGISTRACE AKCE

Identifikační údaje

Poskytovatel 133D241000002Identifikační číslo

Identifikační číslo EIS

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýcho

Typ financování Ex ante

Adresa Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1

13324 - Rozvoj a obnova materiálně technické základny lékařských a pedagogických fakult veřejných vysokých školProgram

Název akce (projektu) UK - 3.LF - Klimatizace a vzduchotechnika budovy Ruská 87

Účastník

Praha

IČ nebo RČ

Místo realizace

Alokace v území (LAU)

Osoba oprávněná

Univerzita Karlova

prof. RNDr. Jan Hála, DrSc. Prorektor 

pro rozvoj

CZ0100 Hlavní město Praha

00216208

Telefon

E-mail

224 491 530

rozvoj@prorektor.cuni.cz

Ulice

 Praha

Ovocný trh 560/5

PSČ 

Obec

11636

 35 107 229,00KčDotace

Rok Vlastní zdroje (min ) CELKEM
1

1

Údaje v KčSouhrn financování 

Účast státního rozpočtu/dotace (max )

 35 107 229,00  39 894 579,00 4 787 350,002020

 35 107 229,00  4 787 350,00  39 894 579,00Celkem

Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.1

Ukončení ZávaznostTermíny akce (projektu)Kód

Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 31.12.20202018 max

Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 30.06.20212042 max

Cíl akce (projektu)

Cíl nebyl stanoven

133D241000002 | EA1 | EDS_SMVS_rezortni | č. j. MSMT- 40680/2019-7 Datum tisku dokumentu 27.02.2020 (22:45:50) 1

4Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1



Cílová

hodnota

Výchozí

hodnota

Měrná

jednotka
Indikátory akce (projektu)

Datum

dosažení
Kód

Počet nově vybudovaných objektů objekt  0,00  0,00 30.06.20271

Počet nově vybudovaných kanceláří technicko-hospodářských 

a administrativních pracovníků v budově, která  je předmětem 

dané investice

místnost  0,00  0,00 30.06.202710

Počet rekonstruovaných kanceláří technicko-hospodářských a 

administrativních pracovníků v budově, která  je předmětem 

dané investice

místnost  0,00  0,00 30.06.202711

Počet rekonstruovaných objektů objekt  0,00  0,00 31.12.20202

Počet objektů s realizovaným opatřením vedoucím k 

energetickým úsporám

objekt  0,00  0,00 30.06.20273

Počet nových učeben v budově vč. laboratoří výukových i 

výzkumných

místnost  0,00  0,00 30.06.20274

Počet rekonstruovaných učeben v budově vč. laboratoří 

výukových i výzkumných

místnost  0,00  0,00 30.06.20275

Počet nově vybudovaných míst pro studenty v učebnách 

v budově, která je předmětem dané investice

místo  0,00  0,00 30.06.20276

Počet rekonstruovaných míst pro studenty v učebnách 

v budově, která je předmětem dané investice

místo  0,00  0,00 30.06.20277

Počet nově vybudovaných kanceláří akademických a 

výzkumných a vývojových pracovníků vč. kanceláří PhD 

studentů v budově, která  je předmětem dané investice

místnost  0,00  0,00 30.06.20278

Počet rekonstruovaných kanceláří akademických a 

výzkumných a vývojových pracovníků vč. kanceláří PhD 

studentů v budově, která  je předmětem dané investice

místnost  0,00  0,00 30.06.20279

Parametry akce (projektu) Hodnota
Měrná

jednotka
Závaznost

Minimální

hodnota

Maximální

hodnota
Kód 22

klimatizace a vzduchotechnika  1,00  0,00soubor 7  0,00min

úpravy trafostanice  1,00  0,00soubor 8  0,00min

V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).2

133D241000002 | EA1 | EDS_SMVS_rezortni | č. j. MSMT- 40680/2019-7 Datum tisku dokumentu 27.02.2020 (22:45:50) 2

4Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1



v letech

Min/Max

hodnota
Závaz.

Celkem  

údaje v KčFinancování akce (projektu) v letech

Skutečnost

2019

Od 

1.1.2023
20222021

Aktuální rok

2020

Uvolněno

v roce 2020
Název řádkuKód

Skutečnost

před 2019 3 2

6011 Náklady dokumentace projektu  0,00  0,00  687 880,00  0,00  0,00  0,00  687 880,00 0,00

6012 Náklady řízení přípravy a realizace projektu  0,00  0,00  1 050 000,00  0,00  0,00  0,00  1 050 000,00 0,00

6019 Jiné náklady přípravy a zabezpečení projektu  0,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00 0,00

601s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  0,00  0,00  1 787 880,00  0,00  0,00  0,00  1 787 880,00 0,00

6091 Náklady obnovy stavebních objektů  0,00  0,00  38 106 699,00  0,00  0,00  0,00  38 106 699,00 0,00

609s Náklady budov a staveb  0,00  0,00  38 106 699,00  0,00  0,00  0,00  38 106 699,00 0,00

64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU  0,00  0,00  39 894 579,00  0,00  0,00  0,00  39 894 579,00 0,00

6570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  0,00  0,00  35 107 229,00  0,00  0,00  0,00  35 107 229,00 MAX 0,00

657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  0,00  0,00  35 107 229,00  0,00  0,00  0,00  35 107 229,00 0,00

6670 VZ - Fond reprodukce majetku nebo investičního fondu, 

nebo i jiných fondů

 0,00  0,00  4 787 350,00  0,00  0,00  0,00  4 787 350,00 MIN 0,00

667s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  0,00  0,00  4 787 350,00  0,00  0,00  0,00  4 787 350,00 0,00

69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU  0,00  0,00  39 894 579,00  0,00  0,00  0,00  39 894 579,00 0,00

SOUHRN za SR INV  35 107 229,00 35 107 229,00  0,00  0,00 0,00 0,00 0,00  0,00

 35 107 229,00SOUHRN za SR  35 107 229,00  0,00  0,00 0,00 0,00 0,00  0,00

z toho prostředky EU  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

z toho prostředky FM  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU  35 107 229,00  0,00  35 107 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00

SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU  4 787 350,00 0,00 0,00 0,00 4 787 350,00 0,00 0,00  0,00

SOUHRN ZDROJŮ CELKEM  39 894 579,00 39 894 579,00  0,00  0,00 0,00 0,00 0,00  0,00

Účelový

znak

IISSP

Účel

IISSP

Zdroj

Odvětvové

třídění

Druhové

třídění
Typ SRNázev řádku

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce                                                                                                                                                                                                               

v roce 2020

údaje v Kč

PVSKód
Uvolněno Aktuální rok

 2020

6570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu 6352 321100 1100000 VSR5010010011  35 107 229,00 0,00

SOUHRN za SR INV  35 107 229,00 0,00

SOUHRN za SR  35 107 229,00 0,00

z toho prostředky EU  0,00   0,00

z toho prostředky FM  0,00   0,00

133D241000002 | EA1 | EDS_SMVS_rezortni | č. j. MSMT- 40680/2019-7
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1

Datum tisku dokumentu 27.02.2020 (22:45:50) 3
4



V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

2

3

Podmínky účasti státního rozpočtu

.

Schválení poskytovatelem

Vypracoval

Telefon

Schválil

Č. j.

Útvar

Datum podpisuFunkce

E-mail

Razítko a podpis

MSMT- 40680/2019-7

Mgr. Pavla Katzová Ing. Zuzana Vašinová

234 811 489

zuzana.vasinova@msmt.cz

náměstkyně pro řízení sekce ekonomické

odbor investic

Poskytovatel Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

133D241000002 | EA1 | EDS_SMVS_rezortni | č. j. MSMT- 40680/2019-7
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1

Datum tisku dokumentu 27.02.2020 (22:45:50) 4
4

Mgr. 
Pavla 
Katzová

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Pavla Katzová 
Datum: 
2020.03.09 
08:49:42 +01'00'




